



250-271^{Q&As}

Administration of Symantec NetBackup 7.5 for UNIX

Pass Symantec 250-271 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/250-271.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Symantec
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What is an advantage of using the Device Configuration Wizard to configure robots and tape devices?

- A. The wizard is the only method that allows for configuration of shared drives.
- B. The wizard indicates whether the latest device drivers have been installed before attempting configuration.
- C. The wizard simplifies whether drives will be placed in a media manager or NDMP storage unit.
- D. The wizard eliminates the possibility that a drive will be mapped to the wrong physical location in a robot.

Correct Answer: D

QUESTION 2

By default, new media is assigned to which volume pool during robot inventory without a configured barcode rule?

- A. Symantec NetBackup pool
- B. Scratch pool
- C. Default pool
- D. None pool

Correct Answer: A

QUESTION 3

A Symantec NetBackup 7.5 client is configured to back up to a remote media server. The Backup Selections in the policy contains "c:\windows". The backup fails with the error, "access to the client was not allowed". Which configuration setting is required to correct the problem?

- A. The client name is missing from the media server\\'s client list.
- B. The master server name is missing from the client\\'s server list.
- C. The media server name is missing from the client\\'s server list.
- D. The client name is missing from the master server\\'s client list.

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which command is used to manually register a new media server with the database on the master server?

- A. nbemmcmd



- B. nbdevconfig
- C. bpminlicense
- D. bpsetconfig

Correct Answer: A

QUESTION 5

An organization needs to have backups span between different BasicDisk storage units. The "Allow backups to span disk" setting has been enabled in the host properties. What else is required to allow backups to span disks?

- A. enable the "Enable standalone drive extension" setting in host properties
- B. put the BasicDisk storage units in a storage unit group
- C. create a disk pool with all the appropriate disk volumes
- D. configure the media server as a storage server

Correct Answer: B

[Latest 250-271 Dumps](#)

[250-271 PDF Dumps](#)

[250-271 Braindumps](#)